拟命名2023年度衡阳市安全发展和综合减灾
示范单位的公示

根据《衡阳市人民政府办公室关于印发〔衡阳市安全发

展和综合减灾示范创建工作方案〕的通知》（衡政办函〔2023〕

19 号）要求，经各单位自主申报、县级考察推荐、市级审核

考评等程序，市安委办拟命名衡山县东湖镇、常宁市塔山瑶

族乡阳山村等 15 个乡镇（街道）、村（社区）为 2023 年度

市安全发展工作示范单位，市减灾办拟命名衡阳县长安乡、

耒阳市哲桥镇和平村等 10 个乡镇（街道）、村（社区）为

2023 年度市综合减灾示范单位（具体名单见附件），现予公

示。

若对公示的单位有异议，请电话或书面向市安委办、市

减灾办反映，电话或书面反映情况需自报或签署真实姓名，

不报或不签署真实姓名的，将不予受理。

公示时间：2024 年 2 月 29 日至 2024 年 3 月 5 日。

联系人及电话：市安委办，邹逸杰（0734—8869109）

市减灾办，黄 凯（0734—8869116）

联系地址：衡阳市蒸湘区天柱路 9 号

衡阳市安全生产委员会办公室 衡阳市减灾委员会办公室

2024 年 2 月 29 日

附件

拟命名 2023 年度衡阳市安全发展和综合减灾

示范单位名单

一、市安全发展工作示范乡镇（街道）（10 个）

衡山县东湖镇、衡山县福田铺乡、蒸湘区雨母山镇、衡

阳县岣嵝乡、珠晖区广东路街道、衡阳县栏垅乡、衡南县车

江街道、雁峰区天马山街道、祁东县归阳镇、常宁市西岭镇

二、市安全发展工作示范村（社区）（5 个）

常宁市塔山瑶族乡阳山村、衡东县杨林镇联西村、雁峰

区黄茶岭街道幸福社区、松木经开区金源街道金源社区、高

新区金龙坪街道金龙社区

三、市综合减灾示范乡镇（街道）（5 个）

衡阳县长安乡、衡南县云集街道、耒阳市哲桥镇、石鼓

区人民街道、蒸湘区红湘街道

四、市综合减灾示范村（社区）（5 个）

耒阳市哲桥镇和平村、衡山县白果镇长青社区、蒸湘区

蒸湘街道温家台社区、衡阳县西渡镇振兴村、衡东县荣桓镇

南湾村